
H  EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 

Evropa investuje do venkovských oblastí 

Program rozvoje venkova

_ ,0

* 7 ___/ _
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Týnin dvůr, s.r.o. 
Švábenice 347, 683 23 Švábenice

IC: 07561431

vyhlašuje výběrové řízení

na veřejnou zakázku malé hodnoty zadávanou v otevřené výzvě mimo režim zákona 
č. 134/2016 sh. o veřejných zakázkách, v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky 

pro poskytnutí dotace na projekty z Programu rozvoje venkova 2014 - 2020

N á zev  za k á zk y : M u lěo v a ě

Předmět zadávané zakázky: dodávka strojů pro řádné obhospodařování pozemků

Kontaktní osoba: Kristýna Burešová

Telefon: +420 731 471 263

E-mail: tynin. dvur@volny .cz

Lhůta pro podání nabídek: 25.9.2019 do 12:00 hod.

Místo pro podání nabídek Týnin dvůr, s.r.o.
(písemnou formou osobně Švábenice 347
nebo poštou): 683 23 Švábenice

Zadávací dokumentace: je přílohou této výzvy

Termín otevírání obálek: 25.9.2019 ve 13:00 hod.

V Švábenicích dne 9.9.2019

Kristýna Burešová 
jednatelka společnosti


